
Vedení fakulty dne 12. 1. 2022 diskutovalo výsledky ankety k hodnocení výuky v 
letním semestru 2020-21, která proběhla s ohledem na pandemii nekontaktně. 
Anketa je vedením fakulty pravidelně sledována, postřehy a komentáře studentů 
diskutovány. Výsledky jsou předávány vedoucím kateder. Následně budou postřehy 
a závěry vedení projednány podrobně na kolegiu děkana.  
 
Výsledky předmětové ankety jsou dostupné v odkazu: 

https://anketa.is.cvut.cz/html/anketa/results/semesters/B202/surveys/3 

Výsledky obecné části ankety jsou dostupné v odkazu: 

https://anketa.is.cvut.cz/html/anketa/results/semesters/B202/surveys/104 

V souvislosti s průběhem ankety bylo vedoucím kateder uloženo, aby se seznámili 
s hodnocením předmětů a s obsahem obecné části ankety a zajistili informovanost 
o možnosti vyučujících reagovat na její obsah. Vedení fakulty vítá účast v tomto kole 
ankety (obecná část 8% a předmětová 20%) a zdůrazňuje potřebu účasti studentů 
v Děčíně a propagace ankety mezi studenty. Na obsah ankety měli možnost 
reagovat vyučující.  
Vedení fakulty doporučuje katedrám: 

 zajistit pravidelný a intenzivní kontakt garantů jednotlivých programů se 
studenty umožňující zohlednění jejich potřeb během studia (např. časovou a 
zkouškovou zátěž během semestru) a dostupnost informací o jeho obsahu, 
významu a roli profilujících předmětů a vhodné volby předmětů volitelných.  

 připravit (v případě, že takový podklad ještě není k dispozici) přehledný soubor 
informací k formálním náležitostem závěrečných prací a přípravě a průběhu 
státních závěrečných zkoušek.  

 použití vhodných nástrojů pro zpřehlednění dostupnosti online materiálů 
podporujících průběh výuky. 

 


